
Nr. 64032
26 november

2019

Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 

18 november 2019, kenmerk 1603998-197725-BPZ, houdende de benoeming 

van een lid, tevens voorzitter van de begeleidingscommissie voor het 

Sociaal en Cultureel Planbureau

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

na overleg met de Directeur van het Sociaal en Cultureel Planbureau,

Gelet op artikel 4, eerste lid, van het Instellingsbesluit begeleidingscommissie voor het Sociaal en 
Cultureel Planbureau;

Besluit:

Artikel 1 

Tot lid, tevens voorzitter van de begeleidingscommissie, bedoeld in artikel 2 van het Instellingsbesluit 
begeleidingscommissie voor het Sociaal en Cultureel Planbureau, wordt voor een periode te rekenen 
vanaf 1 januari 2020 tot 1 januari 2024 benoemd:
− Mevrouw prof. dr. R.M. Letschert.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
H.M. de Jonge

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 64032 26 november 2019


	Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 18 november 2019, kenmerk 1603998-197725-BPZ, houdende de benoeming van een lid, tevens voorzitter van de begeleidingscommissie voor het Sociaal en Cultureel Planbureau
	Artikel 1 
	Artikel 2 


